湘西土家族苗族自治州司法局
关于征求“三严三实”专题教育
民主生活会有关意见的函

各县（市）司法局，州直各有关单位：

中共州司法局党组拟定于2016年1月中下旬召开“三严三实”专题教育民主生活会，为进一步发扬民主、开门纳谏，提高民主生活会的质量，着力解决领导班子和个人存在的不严不实问题，恳请贵单位研提意见和建议，并将收集的意见和建议于1月5日前盖章回复我局（联系人：胡频，电话：8750133，传真：8750676，邮箱：635190166qq@.163.com）。

特此致函。

附件：州司法局“三严三实”专题教育民主生活会征求意见表（领导班子及个人）

                                  2015年12月10日

附件1
州司法局“三严三实”

专题教育民主生活会征求意见表

（对象：局领导班子）

填表单位（盖章）：             填表日期：   年  月 日

	事  项
	存在的突出问题及意见、建议

	修身不严方面

	用权不严方面

	律己不严方面

	谋事不实方面

	谋事不实方面

	做人不实方面

附件2
州司法局“三严三实”

专题教育民主生活会征求意见表

（对象：党组书记、局长 张自政）

填表单位（盖章）：            填表日期：   年  月  日

	事  项
	存在的突出问题及意见、建议

	修身不严方面

	用权不严方面

	律己不严方面

	谋事不实方面

	谋事不实方面

	做人不实方面

附件3
州司法局“三严三实”

专题教育民主生活会征求意见表

（对象：党组成员、副局长 石 玉）

填表单位（盖章）：            填表日期：   年  月  日

	事  项
	存在的突出问题及意见、建议

	修身不严方面

	用权不严方面

	律己不严方面

	谋事不实方面

	谋事不实方面

	做人不实方面

附件4
州司法局“三严三实”

专题教育民主生活会征求意见表

（对象：党组成员、副局长 龙继华）

填表单位（盖章）：            填表日期：   年  月  日

	事  项
	存在的突出问题及意见、建议

	修身不严方面

	用权不严方面

	律己不严方面

	谋事不实方面

	谋事不实方面

	做人不实方面

附件
5
州司法局“三严三实”

专题教育民主生活会征求意见表

（对象：党组成员、副局长 杨再武）

填表单位（盖章）：            填表日期：   年  月  日

	事  项
	存在的突出问题及意见、建议

	修身不严方面

	用权不严方面

	律己不严方面

	谋事不实方面

	谋事不实方面

	做人不实方面

附件6
州司法局“三严三实”

专题教育民主生活会征求意见表

（对象：党组成员、政治部主任 张其慧）

填表单位（盖章）：            填表日期：   年  月  日

	事  项
	存在的突出问题及意见、建议

	修身不严方面

	用权不严方面

	律己不严方面

	谋事不实方面

	谋事不实方面

	做人不实方面

附件7
州司法局“三严三实”

专题教育民主生活会征求意见表

（对象：调研员 邱大智）

填表单位（盖章）：            填表日期：   年  月  日

	事  项
	存在的突出问题及意见、建议

	修身不严方面

	用权不严方面

	律己不严方面

	谋事不实方面

	谋事不实方面

	做人不实方面

附件8
州司法局“三严三实”

专题教育民主生活会征求意见表

（对象：系统工会主席 何强志）

填表单位（盖章）：             填表日期：   年  月  日

	事  项
	存在的突出问题及意见、建议

	修身不严方面

	用权不严方面

	律己不严方面

	谋事不实方面

	谋事不实方面

	做人不实方面

附件9
州司法局“三严三实”

专题教育民主生活会征求意见表

（对象：副调研员 袁仁龙）

填表单位（盖章）：             填表日期：   年  月  日

	事  项
	存在的突出问题及意见、建议

	修身不严方面

	用权不严方面

	律己不严方面

	谋事不实方面

	谋事不实方面

	做人不实方面

附件10
州司法局“三严三实”

专题教育民主生活会征求意见表

（对象：依法治州专职副主任 包南生）

填表单位（盖章）：             填表日期：   年  月  日

	事  项
	存在的突出问题及意见、建议

	修身不严方面

	用权不严方面

	律己不严方面

	谋事不实方面

	谋事不实方面

	做人不实方面

附件11
州司法局“三严三实”

专题教育民主生活会征求意见表

（对象：党组成员、纪检组长 刘丹）

填表单位（盖章）：             填表日期：   年  月  日

	事  项
	存在的突出问题及意见、建议

	修身不严方面

	用权不严方面

	律己不严方面

	谋事不实方面

	谋事不实方面

	做人不实方面

附件12
州司法局“三严三实”

专题教育民主生活会征求意见表

（对象：副调研员 李跃东）

填表单位（盖章）：             填表日期：   年  月  日

	事  项
	存在的突出问题及意见、建议

	修身不严方面

	用权不严方面

	律己不严方面

	谋事不实方面

	谋事不实方面

	做人不实方面